令和４年度 第４回 広報・情報委員会（書面） 議事録

１．開催日時  令和４年１２月１９日（月）締切

２．開催場所 書面開催

３．議 長 鎮目委員長

４．出席者  鎮目委員長、藤井副委員長、南雲委員、小野関委員、加川委員、畔上委員、三橋委員、

本田委員、臼田委員、菅委員、桁山委員、金柱委員、結城委員、竹中委員、田谷野委員、

田中委員

５．審議事項

○厚生労働省「働き方改革推進支援助成金（団体コース）」を利用した日本経済新聞へのシリ

ーズ広告掲載について

６．決定事項

提案した広告案について、委員各位からのご意見を踏まえ修正を加え、計画通り日本経済新聞（東

京版）に３本のシリーズ広告を掲載することとした。